
２０２４年２月吉日  

 

尾瀬山荘特約契約企業・団体の皆様 

 

（公印省略） 

東京パワーテクノロジー株式会社 

環境事業部 尾瀬林業事業所 

事業所長  平石 忠一 

 

拝啓     陽春の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社『尾瀬山荘利用特約』をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 さて、現在ご締結いただいております『尾瀬山荘利用特典』につきまして、より多くの皆様にご利

用いただけるよう、昨年と同様の尾瀬山荘優待券をお送りさせていただきます。 

 尾瀬はこれから本格的なシーズンを迎えます。 

皆様にご満足いただけるよう引き続きサービス向上に努めてまいりますので、ぜひ、社員とご家族

の皆様、職場の研修や文化会、組合活動等にご利用ください。 

コロナ禍等でお越しいただけなかった皆様におかれましても、この機会にお越しいただければ幸い

です。皆様のお越しを心よりお待ち申し上げております。 

なお、鳩待山荘につきましては、建替工事を行っており営業を休止しております。 

新鳩待山荘・新鳩待休憩所（現休憩所は営業します）は２０２５年リニューアルオープン予定です

ので、ご期待ください。 

   敬具 

 

[ご予約・優待券ご利用にあたってのお願い] 

  

・ 同封の優待券にご利用いただく方の企業・団体名他をご記入のうえ、チェックイン時に山 

荘受付へご提出ください。 

ご同行の皆様・ご紹介を受けた皆様も特約料金でご宿泊が可能です。 

また、従来ご利用の際にご提示いただいておりました証明書類は、本優待券をもって代用 

可能です。（補助金等の適用のために証明書類を利用されている企業・団体様は、従来の証 

明書類もご提出ください） 

・ 本優待券は現在締結の特約契約としてご利用いただけるものであり、特約契約料金から更 

に割り引きをするものではございませんのでご承知ください。 

なお、特別料金でのご利用に際しましてのご予約は「弊社ホームページ内“宿泊予約” 

（通信欄に“企業名・団体名”をご記入ください）」から、お支払いは「各山荘」でお願い 

いたします。 

  ＜ご予約・問合せ・優待券データ送付依頼先＞ 

    東京パワーテクノロジー（株）環境事業部尾瀬林業事業所 

    山荘のご予約 

    インターネット宿泊予約：https://www.tokyo-pt.co.jp/oze/ 

     電話予約：尾瀬山荘案内０２７８－５８－７３１１ 

    特約契約に関する問合せ・優待券データ送付依頼 

    担当 山田  電話：０２７８－５８－７３１３  

    E-mail：yamada-katsumi@tokyo-pt.co.jp 
尾瀬へようこそ facebook  

尾瀬へようこそＨＰ 
 

https://www.tokyo-pt.co.jp/oze/
https://www.tokyo-pt.co.jp/oze/
mailto:yamada-katsumi@tokyo-pt.co.jp

